Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Советское

Долинского района Сахалинской области

П Р И К А З

30.09.2024                № 223-ОД

с. Советское

О формировании дегустационной комиссии

На основании Письма Министерства образования Сахалинской области от

01.02.2016 № 01-11/599 «О формировании дегустационной комиссий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать дегустационную комиссию на 2024-2025 учебный год в

составе:

 председатель комиссии - ТИГЕЕВА Н.Р., директор школы

 секретарь комиссии – ПИНЧУК И.И., завхоз школы

 члены комиссии – ГОГАЕВА А.К., член совета школы

 СОЛЕЕВ Р.В., член совета школы

 КРЫСЬКО А.В., член школьного ученического самоуправления

2. Утвердить дегустационный лист (Приложение № 1).

3. Утвердить график работы дегустационной комиссии (приложение № 2).

4. Разместить данный приказ на сайте образовательного учреждения в разделе

«Питание»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         Н.Р. Тигеева

Приложение № 1

к приказу директора МБОУ

СОШ с. Советское

от 31.08.2023 № 234-ОД

ДЕГУСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ

Ф.И.О. участника ________________________________________________________

Дата проведения оценки:________________________________________

Органолептические показатели продукта

-

Наименование

показателя

Внешний вид

Вкус

Дегустируемый

продукт

Оценка по 5-балльной системе

Внешний вид Вкус Примечание Общий балл

№

№

№

№
№
№

Подпись______________________________

Приложение № 2

к приказу директора МБОУ

СОШ с. Советское

от 31.08.2023 № 234-ОД

График работы дегустационной комиссии на 2023-2024 учебный год

Месяц Ф.И.О. Дата Время

сентябрь Тигеева Н.Р., директор школы

Пинчук И.И., завхоз школы

Гогаева А.К., член совета школы

Рожков Р.О член школьного ученического

самоуправления

Крысько А. В., член школьного ученического

самоуправления

1 раз в

месяц

11.00

октябрь Тигеева Н.Р., директор школы

Пинчук И.И., завхоз школы

Гогаева А.К., член совета школы

Рожков Р.О член школьного ученического

самоуправления

Крысько А. В., член школьного ученического

самоуправления

1 раз в

месяц

11.00

ноябрь Тигеева Н.Р., директор школы

Пинчук И.И., завхоз школы

Гогаева А.К., член совета школы

Рожков Р.О., член школьного ученического

самоуправления

Крысько А. В., член школьного ученического

самоуправления

1 раз в

месяц

11.00

декабрь Тигеева Н.Р., директор школы

Пинчук И.И., завхоз школы

Гогаева А.К., член совета школы

Рожков Р.О., член школьного ученического

самоуправления

Крысько А. В., член школьного ученического

самоуправления

1 раз в

месяц

11.00

январь Тигеева Н.Р., директор школы

Пинчук И.И., завхоз школы

Гогаева А.К., член совета школы

Рожков Р.О., член школьного ученического

самоуправления

Крысько А. В., член школьного ученического

самоуправления

1 раз в

месяц

11.00

февраль Тигеева Н.Р., директор школы

Пинчук И.И., завхоз школы

Гогаева А.К., член совета школы

Рожков Р.О., член школьного ученического

самоуправления

1 раз в

месяц

11.00

Крысько А. В., член школьного ученического

самоуправления

март Тигеева Н.Р., директор школы

Пинчук И.И., завхоз школы

Гогаева А.К., член совета школы

Рожков Р.О., член школьного ученического

самоуправления

Крысько А. В., член школьного ученического

самоуправления

1 раз в

месяц

11.00

апрель Тигеева Н.Р., директор школы

Пинчук И.И., завхоз школы

Гогаева А.К., член совета школы

Рожков Р.О., член школьного ученического

самоуправления

Крысько А. В., член школьного ученического

самоуправления

1 раз в

месяц

11.00

май Тигеева Н.Р., директор школы

Пинчук И.И., завхоз школы

Гогаева А.К., член совета школы

Рожков Р.О., член школьного ученического

самоуправления

Крысько А. В., член школьного ученического

самоуправления

1 раз в

месяц

11.00

июнь Тигеева Н.Р., директор школы

Пинчук И.И., завхоз школы

Гогаева А.К., член совета школы

Рожков Р.О., член школьного ученического

самоуправления

Крысько А. В., член школьного ученического

самоуправления

1 раз в

месяц

11.00